
terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 
  

ERRATA 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 – BB 853620 - SMS – Objeto: Aquisição de medicamentos 

diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no enfrentamento à pandemia 
de COVID-19 e Atenção Básica. Abertura de propostas dia 01 de fevereiro de 2021, às 08:00 horas.  Data 
e hora da sessão pública: dia 01 de fevereiro de 2021, às 10:00 h (horário local). Na íntegra do Edital do 
Pregão Eletrônico em Epígrafe, veiculada no Diário Oficial do Município no dia 25 de janeiro de 
2021, à primeira página, preâmbulo, onde se lê: “Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2021”, leia-
se: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2021. Ao final da primeira página, no item XI, referente ao 
“Local, Horário e Responsável pelos esclarecimentos sobre este Edital”, onde se lê: “Portaria 006 
de 13 de dezembro de 2021”, leia-se: Portaria nº 006 de 13 de janeiro de 2021. Informações: 

Departamento de Compras e Licitações da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua Laudelino 
Barreto, s/n, Centro, Jequié – Bahia, das 08:00  às 12:00 horas. e-mail:compeljuridicosms@gmail.com 
Jequié/BA, 26 de janeiro de 2021.  Tiago Alves Guimarães Muniz – Pregoeiro 
 

 
. 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E6D7C7C0A094D06059F6DD17FBAAB2D


		2021-01-26T10:25:23-0300




